
 

 

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de 

 

Pró
Av. Colombo, 5790 

 

PROGRAMAS DE BOLSAS 

Prorrogar as inscrições dos Programas 

dia 03/06/2024, às 17h30. 

 
PIBIC 
 
Inscrições 
Resultado preliminar (data provável)
 
PIBITI 
Inscrições 
Resultado Preliminar do Processo de Seleção
Resultado Final do Processo de Seleção

 
 

Prof. Dr. Mauro Antonio da 

 

 

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PPG 
Av. Colombo, 5790 - Bloco 35 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

Fone: (44) 3011-4518 – sec-ppg@uem.br 

 
EDITAL nº 019/2024-PPG 

 
O Professor Doutor Mauro Antonio da Silva Sá 
Ravagnani, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós
Graduação, no uso de suas atribuições legais,

 
 

RESOLVE 
 
 

PROGRAMAS DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIBIC/CNPq

PIBITI/CNPq-FA-UEM 

 
 

dos Programas PIBIC/CNPq-FA-UEM e PIBITI

De 18/04/2024 à 03/06/2024
(data provável) 06/08/2024 

De 18/04/2024 à 03/06/2024
Resultado Preliminar do Processo de Seleção Agosto/2024 
Resultado Final do Processo de Seleção Agosto/2024 

 
Maringá, 28

 

 
Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani 

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação 

Universidade Estadual de Maringá 

PR 

O Professor Doutor Mauro Antonio da Silva Sá 
Reitor de Pesquisa e Pós-

Graduação, no uso de suas atribuições legais, 

PIBIC/CNPq-FA-UEM E 

e PIBITI/CNPq-FA-UEM, até o 

03/06/2024, até as 17h30 

03/06/2024, até as 17h30 

Maringá, 28 de maio de 2024. 


